materiais causados, de forma súbita e imprevista, aos bens/interesses garantidos diretamente resultantes de
riscos cobertos de acordo com as Condições Gerais, que fazem parte integrante e inseparável da Apólice.

3. VALOR GLOBAL DA AQUISIÇÃO
3.1. O valor total estimado para a contratação é de R$ 921,04 (Novecentos e vinte e um reais,
e quatro centavos), e foi obtido através de pesquisa de mercado, conforme consta no processo.

4. CAPACIDADE TÉCNICA
4.1 – Apresentar Certidão de regularidade emitida pela Superintendência de Seguros privados- SUSEP,
dentro do prazo de validade de 60 (sessenta) dias, que comprove que a seguradora está legalmente